
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, uchwały Nr III/13/2024 Rady Miejskiej 
w Kałuszynie z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu 
mieszkańców wsi na terenie gminy Kałuszyn oraz § 13 statutów sołectw zatwierdzonych uchwałą 
Nr V/22/03 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 22 marca 2003 roku zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach Gminy Kałuszyn, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Mieszkańcy poszczególnych sołectw zgodnie z postanowieniami statutów tych sołectw w drodze ogłoszeń 
zostaną powiadomieni o terminie i miejscu przeprowadzenia zebrań wiejskich dla wyborów sołtysa i rad 
sołeckich oraz ich porządku. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848AE6FB-214C-483F-BA5E-4A2724472A04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Harmonogram zebrań wyborczych sołtysów 2024 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Miejsce zebrania Planowana 
data zebrania 

godzina 

1. Abramy mieszkanie sołtysa 05.09.2024 1300 
2. Budy Przytockie mieszkanie sołtysa 01.10.2024 1700 
3. Chrościce Szkoła Filialna 19.08.2024 1800 
4. Falbogi Remiza OSP 20.08.2024 1500 
5. Garczyn Duży świetlica 03.09.2024 1400 
6. Garczyn Mały  mieszkanie sołtysa 03.09.2024 1200 
7. Gołębiówka świetlica 30.08.2024 1800 
8. Kazimierzów  Sala konferencyjna w 

Urzędzie Miejskim w 
Kałuszynie 

27.08.2024 1800 

9. Kluki mieszkanie sołtysa 16.09.2024 1700 
10. Leonów świetlica 06.09.2024 1800 
11. Marianka mieszkanie sołtysa 29.08.2024 1700 
12. Milew świetlica 08.09.2024 1700 
13. Mroczki altana przy 

miejscowym placu 
zabaw 

17.08.2024 1700 

14. Nowe Groszki remiza OSP 28.08.2024 1830 
15. Olszewice remiza OSP 23.09.2024 1600 
16. Patok świetlica 20.09.2024 1700 
17. Piotrowina mieszkanie sołtysa 21.08.2024 1200 
18. Przytoka mieszkanie sołtysa 25.09.2024 1500 
19. Ryczołek mieszkanie sołtysa 17.09.2024 1700 
20. Stare Groszki remiza OSP w Nowych 

Groszkach 
28.08.2024 1700 

21. Sinołęka remiza OSP 19.09.2024 1800 
22. Szembory mieszkanie sołtysa 05.09.2024 1200 
23. Szymony mieszkanie sołtysa 18.09.2024 1700 
24. Wąsy remiza OSP 26.09.2024 1800 
25. Wity  mieszkanie sołtysa 30.09.2024 1200 
26. Wólka Kałuska mieszkanie sołtysa 24.09.2024 1600 
27. Zimnowoda Remiza OSP 14.09.2024 1500 
28. Żebrówka mieszkanie sołtysa 10.09.2024 1500 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848AE6FB-214C-483F-BA5E-4A2724472A04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wyborczych sołtysów 2024 rok


		2024-08-09T13:08:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




